Администрация Палочкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2010г.                                              с. Палочка                                                № 04

Верхнекетского района

Томской области

Об утверждении постоянно действующей

аукционной, приватизационно-конкурсной

комиссии

            На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и протеста прокурора Верхнекетского района № 327т-09 от 15.01.2010

Постановляю:

1. Утвердить  постоянно действующую аукционную, приватизационно-конкурсную  комиссию в следующем составе:

Председатель – Трифонов Н.Г.- глава Палочкинского сельского поселения

Члены комиссии:

Пономарева М.Г. - заместитель главы администрации Белоярского поселения - по согласованию;

 Табачинская А.А. - юрисконсульт комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации Верхнекетского района  - по согласованию;
Мовчун Н.П. – управляющий делами администрации Палочкинского сельского поселения

 Бедарева Т.Л.– специалист I категории по финансам администрации Палочкинского сельского поселения

 Почина М.П.– бухгалтер администрации Палочкинского сельского поселения

 Почин В.А.– водитель администрации Палочкинского сельского поселения.

2. Комиссии по своей деятельности руководствоваться действующим законодательством.

3. Признать утратившим силу Постановление Главы Палочкинского сельского поселения от 02.03.2009 № 007 «О создании аукционной, приватизационно-конкурсной комиссии».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Палочкинского

сельского поселения                                                                Н.Г. Трифонов
адм.-1, дело-1, прокуратура -1, библиотека -1